
Oggetto: prospetto ferie

La/il sottoscritta/o 
docente a tempo determinato/indeterminato, 
allega  alla  richiesta  di  ferie  inoltrata  sul  registro  elettronico,  il  presente  prospetto  di
sostituzioni per il/i giorno/i di ferie richiesto/i.

Giorno di ferie ……………… Giorno di ferie ………………

Docente che 
sostituisce

Firma Docente che 
sostituisce

Firma

1 ora

2 ora

3 ora

4 ora

5 ora

6 ora

7 ora

8 ora

Non sarà corrisposto alcun compenso al docente che sostituisce (CCNL 29/11/2007 artt.
13, 15, 54).
La richiesta sul registro elettronico è stata inoltrata giorno: 

Torino, 

Firma


